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Provincia di Lecco

Direzione Organizzativa VI - Lavoro e Centri per I'lmpiego
Servizio Centri per I'impiego e servizi al lavoro

Le agenzie per il lavoro in Provincia di Lecco

Sul sito del Ministero del Lavoro www.lavoro.gov.it , sono consultabili on line gli elenchi delle
Agenzie per il Lavoro autorizzate allo svolgimento delle attivita di somministrazione,
intermediazione, ricerca e selezione, supporto alla ricollocazione. Le Agenzie autorizzate o
accreditate sono iscritte ad un albo informatico suddiviso in sezioni a seconda del tipo di
attivita svolta.

Per informazioni su tutela sanitaria, assicurazione contro gli infortuni e accesso a prestiti
personali per i lavoratori temporanei e possibile consultare il sito dell’ente bilaterale
nazionale per il lavoro temporaneo www.ebitemp.it - numero verde 800 672 999.

ADECCO ITALIA SPA www.adecco.it

Agenzia di Oggiono Agenzia di Lecco
Via Papa Giovanni Xlll, 76 Via Leonardo Da Vinci, 23/25
Tel. 0341 263040 Tel. 0341 353056

e-mail: oggiono.papagiovannixxiii@adecco.it e-mail: lecco.ghislanzoni@adecco.it

Agenzia di Merate

Via Filippo Turati, 4 - 23807
Tel. 039 9284845

e-mail: merate.verdi@adecco.it

ATEMPO SPA www.atempospa.it

Agenzia di Oggiono

Via Papa Giovanni XXIll, 96

Tel. 0341 263097

e-mail: oggiono@atempospa.it

DURING www.during.it

Agenzia di Lecco
Via Balicco, 97
Tel. 0341 284199

e-mail: lecco@during.it
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ETJCA www.etjca.it

Agenzia di Merate

Piazza G. Prinetti, 4

Tel. 039 8963620

e-mail: info.merate@etjca.it

Gl GROUP SPA www.gigroup.it

Filiale di Lecco Filiale di Osnago

C.so0 Promessi Sposi, 24 Via Copernico, 1

Tel. 0341 288618 Tel. 039 5983485

e-mail: lecco.sposi@gigroup.com e-mail: osnago.copernico@gigroup.com

MANPOWER SPA www.manpower.it

Agenzia di Lecco Agenzia di Merate

Lungo Lario Cadorna, 4 Piazza G. Prinetti, 32

Tel. 0341 353081 Tel. 039 9275374

e-mail: lecco.cadorna@manpower.it e-mail: merate.prinetti@manpower.it

MAW www.maw.it - Numero verde nazionale 800-600460

Agenzia di Lecco Agenzia di Merate

Corso Martiri della Liberazione, 24 Via Ceppo, 2/A

Tel. 0341 362012 Tel. 039 5983549

e-mail: fil.lecco@maw.it e-mail: fil.merate@maw.it

OPENJOBMETIS S.P.A www.openjob.it

Agenzia di Lecco

23900 Corso Martiri della Liberazione, 53
Tel. 0341 287924

e-mail: lecco@openjob.it

ONLY JOB www.onlyjob.it

Agenzia di Missaglia
Via Maria Gaetana Agnesi, 10
Tel. 039 9279279

e-mail: info@onlyjob.it
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RANDSTAD ITALIA www.randstad.it

Agenzia di Lecco

Corso Martiri della Liberazione, 102
Tel. 0341 283851

e-mail: lecco@randstad.it

Agenzia di Oggiono

Via Montegrappa, 2/1

Tel. 0341 575399

e-mail: oggiono@randstad.it
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Agenzia di Colico

Via Nazionale, 178

Tel. 0341 940774

e-mail: colico@randstad.it

Agenzia di Merate

Via Sant’Ambrogio, 2

Tel. 039 5983716

e-mail: merate@randstad.it

SYNERGIE ITALIA www.synergie-italia.it

Agenzia di Lecco

Corso Matteotti, 9/A

Tel: 0341 287385

e-mail: leccol@synergie-italia.it

TEMPJOB www.tempjob.it

Agenzia di Lecco

Corso Carlo Alberto, 10
Tel. 0341 243667

e-mail: lecco@tempjob.it

TEMPOR www.tempor.it

Agenzia di Lecco

Piazza Alessandro Manzoni, 21
Tel. 0341 288627

e-mail: temporlecco@tempor.it

Agenzia di Colico

Via Nazionale Nord, 3/A

Tel: 0341 940674

e-mail: colicol@synergie-italia.it

TEMPUS ITALIA SPA www.tempusitalia.it

Agenzia di Lecco

Via G. Resinelli, 4/A

Tel. 0341 1840172

e-mail: lecco@tempusitalia.it

UMANA SPA www.umana.it

Agenzia di Lecco

C.so Martiri della Liberazione, 8
Tel. 0341 288409

e-mail: infolc@umana.it

Agenzia di Merate

Via Don Angelo Perego, 4

Tel. 039 5969931

e-mail: merate@tempusitalia.it

Agenzia di Merate

Piazza Italia, 8

Tel. 039 9285825

e-mail: infomer@umana.it
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